
           

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

САКСАГАНСЬКОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ  РАДИ 
 

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я 

 

20.11.2025    м. Кривий Ріг                                № 1131 

 

Про припинення дії договору про умови запровадження та організації функціо-

нування послуги патронату над дитиною 

 
Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому районної у місті 

ради «Про припинення дії договору про умови запровадження та організації 

функціонування послуги патронату над дитиною», враховуючи рішення комісії з 

питань захисту прав дитини, виконком районної у місті ради встановив: 

Враховуючи вищевикладене, керуючись Законом України «Про охорону 

дитинства», Порядком провадження органами опіки та піклування діяльності, 

пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженим постановою Кабінету Міністрів 

України від 24 вересня 2008 року  № 866 «Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» зі змінами, Порядком створення 

та діяльності сім’ї патронатного вихователя, влаштування, перебування дитини в 

сім’ї патронатного вихователя, затвердженим  постановою Кабінету Міністрів 

України від 20 серпня 2021 року № 893 «Деякі питання захисту прав дитини та 

надання послуги патронату над дитиною» зі змінами, рішенням Криворізької 

міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у 

місті ради ВИРІШИВ: 

1. Припинити дію договору «Про умови запровадження та організацію 

функціонування послуги патронату над дитиною, що надаватиметься сім’єю 

патронатного вихователя» від *** № ***. 

2. Визнати такими, що втратили чинність, рішення виконкому районної у 

місті ради від *** № *** «Про запровадження послуги патронату над дитиною та 

створення сім’ї патронатного вихователя», від *** № ***. 

3.  Рішення набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення на веб-

сайті виконавчого комітету Саксаганської районної у місті ради. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей та 

заступника голови районної у місті ради, відповідно до розподілу обов’язків. 

 
Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ 
 


